Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2018 года №629
Об утверждении структуры и Положений об отделах, секторе, группах управления по
строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань»
В соответствии с Положением об управлении по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 13,08,2015 №70, с изменениями, внесенными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 30.08.2018 № 114, в связи с изменением штатного расписания управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Структуру, управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Положение об отделе развития территорий управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.3. Положение о группе развития территорий отдела развития территорий управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.4. Положение об отделе территориального планирования и инженерного обеспечения управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.5. Положение о группе инженерного обеспечения территорий отдела территориального планирования и инженерного обеспечения управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.6. Положение об отделе выдачи градостроительных планов управления по строительству архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.7. Положение об отделе перепланировки и перевода помещений управления по строительству архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.8. Положение об отделе выдачи разрешительной документации управления по строительству архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.9. Положение о секторе объектов жилищного строительства отдела выдачи разрешительной документации управления по строительству архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.10. Положение об отделе ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления по строительству архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.11. Положение о группе обработки информации отдела ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления по строительству архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.12. Положение об отделе программного обеспечения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления по строительству архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.13. Положение об отделе формирования границ земельных участков жилого назначения управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.14. Положение об отделе формирования границ земельных участков нежилого назначения управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.15. Положение об отделе развития и дизайна городской среды управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.16. Положение о группе дизайна городской среды отдела развития и дизайна городской среды управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.17. Положение об отделе ведения ФИАС и отчетности управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.18. Положение об отделе документооборота управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.19. Положение о правовом отделе управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.20. Положение об отделе бухгалтерского учета и ведения закупок управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 17.12.2015 №8810 «Об утверждении Положений об отделах, секторе, группах управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» признать утратившим силу.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации В.Ю. Корженко